Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 8 от 19.03.2020  года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

тридцатой  сессии пятого созыва
12.03.2020  № 3
с. Репьево

Об  отчёте Главы  Репьевского сельсовета о  результатах своей деятельности,   деятельности администрации Репьевского сельсовета и иных подведомственных ему  органов местного самоуправления,  в том числе о решении  вопросов,  поставленных Советом депутатов  Репьевского сельсовета за 2019 год
На основании открытого голосования депутатов Совета депутатов, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Принять отчет Главы Репьевского сельсовета о  результатах своей деятельности,   деятельности администрации Репьевского сельсовета и иных подведомственных ему  органов местного самоуправления,  в том числе о решении  вопросов,  поставленных Советом депутатов  Репьевского сельсовета за 2019 год. Деятельность Главы Репьевского сельсовета по результатам отчета признать удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                  А.В. Строков
Председатель Совета депутатов  Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               М.А. Комарова
ПРИНЯТ:
решением двадцать пятой сессии

Совета депутатов пятого созыва

№ 3 от 12.03.2020 года

Отчет Главы  Репьевского сельсовета о  результатах своей деятельности,   деятельности администрации Репьевского сельсовета и иных подведомственных ему  органов местного самоуправления,  в том числе о решении  вопросов,  поставленных Советом депутатов  Репьевского сельсовета за 2019 год

1. Показатели оценки деятельности Главы  Репьевского сельсовета,

деятельности администрации  Репьевского сельсовета и иных

подведомственных ему органов местного самоуправления
 за 2019 год
	Показатели
	Единица
измерения
	Отчетная
информация
	Примечание

	отчетный
год
	в % к
прошлому году

	Структура и доходы населения

	1.
	Численность населения на начало
года
	чел.
	1940
	98,6
	население уменьшилось на 28 человек

	1.1.
	Число прибывших
	чел.
	26
	-

	1.2.
	Число выбывших
	чел.
	47
	-

	1.3.
	Число родившихся
	чел.
	16
	-

	1.4.
	Число умерших
	чел.
	23
	-

	2.
	Уровень официально
зарегистрированной безработицы
	%
	-
	-

	3.
	Среднемесячная заработная плата работников бюджетной сферы
	руб.
	28460,7
	100

	Малое и среднее предпринимательство

	4.
	Количество малых предприятий
	ед.
	17
	100,0

	5.
	Численность занятых на малых
предприятиях
	чел.
	35
	100,0

	6.
	Количество индивидуальных
предпринимателей

	чел.
	20
	100

	Инвестиционная деятельность

	7.
	Инвестиции в основной капитал за
счет всех источников
финансирования
	тыс. руб.
	-
	-

	7.1.
	В том числе инвестиции за счет
средств бюджетов всех уровней
	тыс. руб.
	-
	-

	Доходы и расходы бюджета

	8.
	Доходы бюджета

	11281,2
	88,6

	8.1.
	В т.ч. собственные доходы,
включая безвозмездные
поступления, кроме субвенций
	тыс. руб.
	11188,4
	88,5

	9.
	Расходы бюджета - всего,
в том числе на:
	тыс. руб.
	11787,6
	96,1

	9.1.
	ЖКХ
	тыс. руб.
	603,8
	75,5

	9.2.
	Культуру
	тыс. руб.
	4190,9
	107,3

	9.3.
	Муниципальное управление
	тыс. руб.
	-
	-

	10.
	Бюджетная обеспеченность (доходы муниципального бюджета в расчете на 1 жителя)
	руб. на
чел.
	6,47
	-

	10.1.
	В т.ч. собственными доходами,
включая безвозмездные
поступления, кроме субвенций
	руб. на
чел.
	6,42

	11.
	Сумма доходов от сдачи в аренду муниципального имущества и земли
	тыс. руб.
	46,8
	91,6

	Жилье и его доступность

	12
	Общая площадь жилого фонда
	тыс. кв. м
	47
	100,0

	12.1.
	В том числе ветхого и аварийного
	тыс. кв. м
	3,0
	100

	13.
	Обеспеченность жильем (общая
площадь жилищного фонда в
расчете на 1-го жителя)
	кв. м на
чел.
	22,1
	100

	14.
	Ввод в эксплуатацию жилья за
счет всех источников
финансирования
	тыс. кв. м
общей
площади

	-
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	15.
	Объем предоставленных
предприятиям, организациям и
населению жилищно-коммунальных  услуг
	тыс. руб.
	-
	-

	16.
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения
	%
	28,41
	100

	17.
	Доля освещенных улиц от общей
протяженности улиц
	%
	5,0
	100

	18.
	Стоимость жилищно-коммунальных  услуг
	руб./кв. м
	6,2
	100

	Благоустройство города и охрана окружающей среды

	19.
	Объем сбора, вывоза коммунальных и промышленных отходов
	тыс. куб.
м на 1000
жителей
	-
	-

	20.
	Обеспеченность населения
контейнерами для сбора бытовых
отходов, мусора

	шт./100
жителей
	-
	-

	Социальная сфера

	Культура

	21.
	Удельный вес населения,
участвующего в культурно - досуговых мероприятиях
	чел. /%
	11151/584,3
	100,0

	Социальная поддержка населения

	22.
	Доля малоимущих граждан,
зарегистрированных в органах
социальной защиты
	%
	441
	100,0

Глава  Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков